CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE SANTO ESTEVÃO

Praça Sete de Setembro, S/N

Telefax (75)3245

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N°.:

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº

OBJETO: Contratação de empresa para prestar os serviços de recarga de tonner com
reposição de peças, manutenção e limpeza de impressoras das
Vereadores de Santo Estevão.
CONTRATADO: LISAGO COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
26.875.373/0001-08. VALOR TOTAL
PRAZO: 12(doze) meses. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
Municipal de Santo Estevão. /Atividade:

Legislativo /Elemento de despesa: 3390.3
Jurídica.Santo Estevão, 11 de
Presidente

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE SANTO ESTEVÃO

Praça Sete de Setembro, S/N – Santo Estevão - Bahia.

Telefax (75)3245-1448 CNPJ 16.442.014/0001-03

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N°.: 016/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 018/2021

Contratação de empresa para prestar os serviços de recarga de tonner com
reposição de peças, manutenção e limpeza de impressoras das Câmara Municipal de

. CONTRATANTE: Câmara Municipal de Santo Estevão
LISAGO COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI. CNPJ/CPF: nº

VALOR TOTAL R$ 17.100,00 (dezessete mil e cem
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Órgão: 01
. /Atividade: 2001 – Manutenção dos Serviços do Poder

Legislativo /Elemento de despesa: 3390.39 – Outro Serviços de Terceiros
de janeiro de 2021. Mário Thomas Araújo Santiago

Contratação de empresa para prestar os serviços de recarga de tonner com
Câmara Municipal de

Câmara Municipal de Santo Estevão.
CNPJ/CPF: nº

e cem reais).
 – Câmara

Manutenção dos Serviços do Poder

Outro Serviços de Terceiros – Pessoa
janeiro de 2021. Mário Thomas Araújo Santiago –